EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2021 DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DO AMAZONAS – CETAM

O DIRETOR-PRESIDENTE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO

AMAZONAS – CETAM, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado das

empresas de Direito Público e de Direito Privado sem fins lucrativos e Instituições de

Ensino, homologadas ao Edital de Credenciamento Nº01/2021-CETAM.

PESSOA JURÍDICA HOMOLOGADA:

1.  FUNDAÇÃO DE APOIO INSTITUCIONAL MURAKI;

2.  FUNDAÇÃO AMAZÔNIA SUSTENTÁVEL - FAS;

3.  AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL – AADC;

4.  ITN – INSTITUTO DE TECNOLOGIA E NEGÓCIOS DO NORTE; e

5.  INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL.

Manaus (AM), 18 de outubro de 2021.

José Augusto de Melo Neto
Diretor-Presidente do CETAM